出店者・出演者・出品者募集のお願い

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は当社活動にご尽力とご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度９月２３日、『福祉とチャリティ』をテーマとしたイベントを開催する事

となりました。東日本大震災の際に始まったボランティア活動のイベント『陽ハマタ

昇ル』を今回は当社スマイルエンジニアのしいたけ生産のハウスで行います。 ステ

ージイベントでのライブやステージパフォーマンスに、障がい者アート作品展示、チ

ャリティＴシャツ等の物販販売、飲食販売、など盛り沢山の内容となっております。

『福祉とチャリティ』をクリエイティブにファッショナブルに遊ぶ、表現する、そ

んな試みを、障がいの有無に関わらずみんなで楽しんで熱くなって、ちょっとだけ誰

かのためになれたら嬉しいです。そんな思いでこのイベントを企画いたしました。

出演者、出店者、運営協力者を募集しております。皆さんのチャレンジ、ご協力をお

待ちしております。

敬具

就労継続支援Ａ・Ｂ多機能型事業所

株式会社スマイルエンジニア

申込日 令和　　年　　月　　日

住所

代表者氏名

代表者連絡先（携帯）

出品内容 〇を付けて下さい 飲食 物販 出演 作品展示その他

販売物や出演内容

出品商品名など

具体的に記入ください

テント・キッチンカー

等販売の方法

その他希望 電源の有無

＊出店・出演・出品費用は無料ですが、収益の一部を募金にご協力をお願いいたします。
申込の締切は８/8までとなります。

その他出店要項
・テント及び必要備品はすべて出演者で持参ください。
・火器の使用を行う場合は消火器の持参もお願いいたします。
・委託販売のお受けできませんので、販売物希望の場合は必ずスタッフの参加を
お願いいたします。
・出演希望の方に、当日ステージは４ｔトラックをウイングを開けてステージとします。
あまり多くの方のステージにお上がりいただくのは難しいと思いますの内容の
ご検討をお願いします。
・その他展示希望やステージでの宣伝や告知のご希望などもお受けいたしますの
でお申し付けください。

申込先

TEL0749-47-3400 FAX0749-47-3401

株式会社スマイルエンジニア
滋賀県愛知郡愛荘町平居877-1

mail: info@smile-eg.com

9/23『陽ハマタ昇ル』イベント　出店申込書

住所・連絡先

出店者名

商品・出演内容

必要・不要 容量

出店方法

名前・団体名

	Sheet1